
 

 

Årsmötet med Lidköpings Idrottshistoriska hölls tisdagen den 18 februari 

på Idrottsmuséet 

Ett 30-tal medlemmar bevistade vårt årsmöte 18 februari. Mötesordförande Carina 

Ohlson ledde snabbt och effektivt mötet genom alla punkter. Carl Erik Carlsson 

omvaldes till ordförande för sällskapet och efter konstitueringen har styrelsen nu 

följande sammansättning: Ordförande: Carl Erik Carlsson, vice ordförande: Morgan 

Sundberg, kassör: vakant, sekreterare: Karl-Arne Hennersten, ledamöter: Jan 

Ottosson, Mats Fransson, Sten-Olof Johnzon, Mats Gillgren suppleanter: Gunnar 

Holmstrand, Göran Karlsson, Lars Lundberg, Bo Hansson. Bengt-Göran Bäcklund 

avtackades för sitt förtjänstfulla arbete, under många år.   

Efter att årsmötet avslutats berättade John Karlman, huvudtränare i Lidköpings 

Tennisklubb, om sin förenings verksamheter. Mycket intressant och informativt och 

mötesdeltagarna fick en god inblick i LTK:s verksamheter. 

    
   

  

Dragning i Medlemslotteriet 

Vi gratulerar årets vinnare Conny Larsson, Lidköping. Du har vunnit en gratis 

medverkan på vår idrotts-och kulturrersa. 

 

Detta händer under våren och sommaren 

❖ Tisdagsträffar varje tisdag på Idrottsmuséet. 

❖ Medverkan på Museiresans dag, Gjuteriet Lidköping den 10 maj kl.11:00 – 16:00. 

❖ Öppet Hus på Idrottsmuséet, Nationaldagen den 6 juni kl.14:00 – 17:00. 

❖ Öppet Hus på Idrottsmuséet under Sommarfesten 2025, den 22 – 24 augusti. 

❖ Tisdagsträffarna och Cafékvällarna kommer att fortsätta efter sommaren också. 

 

En Idrotts-och kulturresa kommer att anordnas till hösten. 
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Öppettider på Idrottsmuséet 

Idrottsmuséet är öppet för besökare måndag till fredag 09:00 – 12:00. Annan tid kan 

bokas på vårt kansli 0510 - 216 17. Idrottsmuséet är semesterstängt från den 30 juni 

till den 27 juli. Vi återgår till ordinarie öppettider måndagen den 28 juli. Våra 

tisdagsträffar kommer dock att vara igång hela sommaren.Ytterligare öppethållande i 

samband med aktiviteter på Dina scenen avgörs vid varje tillfälle. 

 

 

Årsmöte Westgöta Idrottshistoriska Sällskap 

Den 25 mars hade Westgöta Idrottshistoriska Sällskap, WIS, sitt årsmöte. 18 

Idrottshistoriska Sällskap kom till Vara Folkhögskola för att delta. Efter mötets 

öppnande avgjordes finalen i WIS-mästerskapet. De tävlande lagen var Vadsbo, 

Tidaholm, Borås och Ulricehamn. Segrade gjorde Borås IHS. LIHS hade lämnat in en 

motion till årsmötet angående den föreslagna höjningen av årsavgiften till WIS från år 

2026. Motionen avslogs och mötet valde att gå på WIS styrelses förslag. Därmed 

kommer det att bli en höjning av avgiften till WIS, nästa år. Den inlämnade motionen 

ledde dock till en livlig diskussion och LIHS reserverade sig ifrågan.  

I år kommer WIS inte att ha något Sommarmöte i augusti. Det blir en 

ordförandekonferens till hösten i stället.          

 

 

Skrifter till försäljning 

Vi säljer skrifterna om ”Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-talet”, ”Ping-Pong 

och bordtennis i Lidköpingsbygden”,”Saleby IF 80 år” och ”Saleby TK 1980 -1998”. 

Välkommen att köpa.   

 

 

 

LIHS medverkar på Seniormässan i De la Gardieskolan den 15 april 

Seniormässan är ett bra tillfälle för oss i LIHS att berätta om Idrottsmuséet och vår 

verksamhet. Vi hoppas på många besökare under dagen. Förra året kom det drygt 

1000 personer till evenemanget. Mässan är öppen kl.09:30 – 15:30.  

 

 

Du har väl inte glömt att betala medlemsavgiften Bankgiro 144-4595. 
 

 

 

Vi finns även på FACEBOOK!  Följ oss där och dela till dina vänner! 
sök på www.facebook.com  - Lidköpings Idrottsmuseum 
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